КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2022                                                                                                                              № 3

О результатах конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования
Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  и избрания на должность главы муниципального образования Каменский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», принятым решением Совета депутатов муниципального образования Каменский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 20.06.2022 № 67, конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области кандидатуры:
 – Топчего Константина Васильевича;
          –  Калядиной Оксаны Борисовны.

3. Секретарю конкурсной комиссии Сипатовой Н.А. в течение двух рабочих дней после проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решение о признании конкурса состоявшимся и представлении кандидатур Топчего Константина Васильевича, Калядиной Оксаны Борисовны для избрания на должность главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

4. Информация о результатах конкурса в течение 3 рабочих дней после дня проведения конкурса подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии	       И.Ю.Зимин

Секретарь конкурсной комиссии                                                  Н.А.Сипатова
[bookmark: P167]
[bookmark: _GoBack]